
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Ritenuto necessario dotarsi di un budget di spesa per far fronte alle manutenzioni di natura ordinaria 

necessarie a mantenere in stato di decoro il Cimitero Comunale e disporre altresì delle somme necessarie al 

funzionamento e gestione del servizio di illuminazione votiva, precisamente riguardo alle spese di fatturazione ed 

invio agli utenti delle fatture di luci votive anno 2006 con relative spese postali da rimborsare all'Ufficio 

Economato;

Ritenuto di provvedere in merito, andando ad impegnare le spese relative a quanto sopra; 

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;



Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di impegnare la somma complessiva di Euro 1.267,00 a carico del Capitolo di spesa 5025.000 

"Manutenzione ordinaria attrezzature e aree cimiteriali" del Bilancio 2006 - Impegno n. 1228 - al fine di far 

fronte alle spese di ordinaria manutenzione del Cimitero Comunale, dando atto che gli interventi saranno 

effettuati dal personale appartenente ai Servizi Cimiteriali ed effettuando gli acquisti necessari presso ditte locali, 

abituali fornitori dell'Ente, quali: Ferramenta  Filippini, Ferramenta Venturini, Soc. Commercio Edilizia, ed altri 

individuati in base alle necessità, nel rispetto del vigente Regolamento delle spese in economia;

2) - di impegnare la spesa  complessiva di euro 2.000,00 a carico del capitolo di spesa 5030.001 "Utenze 

telefoniche, energia elettrica, postali ecc." del bilancio 2006 - impegno n. 1229 - al fine di poter far fronte al 

rimborso delle spese postali sostenute dall'Ufficio Economato nell'ambito della riscossione delle fatture di luci 

votive 2006 e per far fronte altresì alle spese di spedizione fatture luci votive effettuate tramite Poste;

3) - di individuare nella persona dell'Istr. Miria Leardini la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33432/ASD-DEL     Determina D. n. 554 del 20.09.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


